Pizzabrot frisch aus dem Ofen

Bruschetta (Tomatenwdirfel, Zwiebel, Knoblauch)

Gefiillte Tomaten (Spinat, Schafskdse, dazu 4 Garnelen, Giberbacken)
Salat Caprese (Tomaten, Mozzarella, Basilikum)

Garnelenpfannchen mit Knoblauchdl

Tomatensuppe mit Sahnehdubchen

3,20 Euro
6,50 Euro
8,50 Euro
9,20 Euro
10,50 Euro

4,80 Euro

Beilagensalat mit Hausdressing

Gemischter Salat groB

Schweizer Wurstsalat mit Kase

Hirtensalat (Oliven, Schafskase, Zwiebeln)

Nizzasalat (Thunfisch, Oliven Zwiebeln)

Teufelsalat (Salatteller, gekochtem Rindfleisch und Wurstsalat)
Salatteller Maximilian mit Putenstreifen

Salatteller mit Fischknusperle

Salatteller mit Lachs

4,80 Euro
8,20 Euro
9,90 Euro
11,20 Euro
11,20 Euro
14,50 Euro
14,50 Euro
14,90 Euro

16,80 Euro




Margherita 7,80 Euro
Funghi (Champignons) 8,80 Euro
Salami 9,20 Euro
Salami-Schinken 9,60 Euro
Tonno (Thunfisch) 10,80 Euro
Verdi ( Gorgonzola und Spinat) 10,50 Euro
Quattro Stagioni (Schinken, Oliven, Champignons, Artischocken) 11,80 Euro
Speziale (Thunfisch, Shrimps, und Sardellen) 12,50 Euro
Pizza a la Enis (Salami, dazu mittendrin ein Salat) 12,80 Euro

Sport-Treff (Speck, Spinat, Gorgonzola) 12,50 Euro

Gerne kdnnen Sie lhre Pizza selbst belegen

Frische Champignons, Spinat, Artischocken, Zwiebeln, Oliven, Speck,

Paprika, frische Tomaten, Salami, Kochschinken, Gorgonzola, Thunfisch, je Belag
3 1,50 Euro
Sardellen, Schafskdse, Mozzarella
je Belag

ST 2,80 Euro




Spaghetti Bolognese
Spaghetti mit Garnelen
Spaghetti Carbonara
Tagliatelle al Salmone
Penne Bolognese

Penne mit Putenstreifen

9,90 Euro
14,90 Euro
9,90 Euro
14,90 Euro
11,50 Euro

12,80 Euro

Voo

Spaghetti Aglio Olio

Penne all’arrabbiata

Spaghetti Verdi (Spinat, Sahnesofe)

7,90 Euro
10,50 Euro

10,50 Euro




16,80 Euro

Paniertes Schnitzel mit Pommes, Beilagensalat

Putensteak mit Kroketten 16,80 Euro
Schwabischer Zwiebelrostbraten mit Spatzle 24,80 Euro

Argentinisches Rumpsteak mit Kartoffelchips und Sauce Café de Paris 24,80 Euro

Argentinisches Rumpsteak Milano Art
mit Caprese Salat (Tomate, Mozzarella)

24,80 Euro

7

Fischknusperle mit Salzkartoffeln und Beilagensalat

16,90 Euro

Lachsfilet mit Spinat-Bandnudeln, Sahne-TomatensoBe 19,50 Euro

Voo

Omelette mit Champignons

9,20 Euro

Kasespatzle 9,20 Euro




Hausgemachtes Tiramisu
Gemischtes Eis
Gemischtes Eis mit Sahne
Coupe Danemark
Apfelstrudel mit Eis

Espresso mit Eis

Schoko-Soufflé mit Eis

5,50 Euro
3,60 Euro
4,10 Euro
5,50 Euro
5,80 Euro
3,60 Euro

5,80 Euro

Alle Preise in Euro, inklusive Mehrwertsteuer.

Gis Sorlley

Restaurant Pizzeria

KindlebildstraBe 77
78479 Reichenau — Lindenbiihl

Telefon +49 7531 8080977

info@enis-sporttreff.de




